
 II Mityng Lekkoatletyczny ŚZLA 
 BIELSKO-BIAŁA, 27.06.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +0.5 M/S 15:50 

 1 STUDNICKI Krzysztof 92-10-10 WKS Wawel Kraków MA 10.5      
 2 PAJĄK Rafał 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.5      
 3 MAJEWSKI Jacek 00-04-28 AZS-AWF Katowice SL 10.6      
 4 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.7      
 5 TARADAJ Bartosz 01-12-22 MKS-MOS Katowice SL 10.7      
 6 DZIDA Paweł 99-04-13 AZS-AWF Katowice SL 10.7      
 7 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno SL 11.1      
 8 ROSÓŁ Sebastian 99-01-30 AZS-AWF Katowice SL 11.4      

 Bieg 2/ 6 -0.7 M/S 16:08 

 1 PAŹDZIERZ Adam 00-09-11 AZS-AWF Katowice SL 11.37  PB    
 2 KISIL Kamil 04-03-14 WLKS Wrocław DS 11.41  PB    
 3 WOJTAL Sebastian 04-04-23 AZS-AWF Katowice SL 11.62      
 4 MINORCZYK Borys 03-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.74      
 5 BRILLA Cyprian 03-01-08 UKS Czwórka Żory SL 11.95      
 6 WIECZOREK Jan 04-04-17 UKS 10 Zagórze SL 12.15      

 Bieg 3/ 6 +1.2 M/S 16:11 

 1 WRÓBEL Michał 02-03-04 UKS Czwórka Żory SL 11.20  PB    
 2 KONIECZNY Mateusz 02-11-16 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.38  PB    
 3 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.64  PB    
 4 LIBURA Jakub 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 11.86  SB    
 5 LIBURA Sebastian 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 11.88  PB    
 6 CYGAN Wiktor 03-01-28 AZS-AWF Katowice SL 12.01  PB    
 7 DERES Łukasz 05-04-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.04  PB    
 8 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 12.05      

 Bieg 4/ 6 +1.7 M/S 16:14 

 1 MLECZEK Piotr 05-02-21 UKS 10 Zagórze SL 11.70  PB    
 2 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 UKS 10 Zagórze SL 11.97  PB    
 3 PAJĄK Jakub 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.21      
 4 FENDER Piotr 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.36  PB    
 5 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.65      

 Bieg 5/ 6 +0.5 M/S 16:17 

 1 KANIA Damian 04-01-07 UKS Czwórka Żory SL 11.94  PB    
 2 ZAJĄC Bartosz 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.70  PB    
 3 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 12.92      
 4 SZOPNIEWSKI Rafał 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 13.08  =PB    
 5 JONKISZ Michał 06-12-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.47  PB    
 6 JAFERNIK Michał 05-06-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.60      

 Bieg 6/ 6 +1.1 M/S 16:23 

 1 PAJĄK Rafał 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.65  SB    
 2 STUDNICKI Krzysztof 92-10-10 WKS Wawel Kraków MA 10.71  SB    
 3 MAJEWSKI Jacek 00-04-28 AZS-AWF Katowice SL 10.77  PB    
 4 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.86  SB    
 5 TARADAJ Bartosz 01-12-22 MKS-MOS Katowice SL 10.96      
 6 DZIDA Paweł 99-04-13 AZS-AWF Katowice SL 10.99      
 7 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno SL 11.35      
 8 ROSÓŁ Sebastian 99-01-30 AZS-AWF Katowice SL 11.62      

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 +0.8 M/S 17:57 

 1 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 21.64  SB    
 2 TARADAJ Bartosz 01-12-22 MKS-MOS Katowice SL 21.70  PB    
 3 MAJEWSKI Jacek 00-04-28 AZS-AWF Katowice SL 21.78  =PB    
 4 WRÓBEL Michał 02-03-04 UKS Czwórka Żory SL 22.35  PB    
 5 PAŹDZIERZ Adam 00-09-11 AZS-AWF Katowice SL 22.40  PB    
 6 KONIECZNY Mateusz 02-11-16 KS Sprinterzy.com Kraków MA 22.76  PB    
 7 KUZAK Piotr 97-04-13 MCKiS Jaworzno SL 22.78      

 Bieg 2/ 4 +1.3 M/S 18:02 

 1 FULARSKI Łukasz 99-02-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 23.50  =SB    
 2 MINORCZYK Borys 03-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice SL 23.56  PB    
 3 BRILLA Cyprian 03-01-08 UKS Czwórka Żory SL 23.92      
 4 KANIA Damian 04-01-07 UKS Czwórka Żory SL 24.12      

 Bieg 3/ 4 +1.6 M/S 18:05 

 1 KISIL Kamil 04-03-14 WLKS Wrocław DS 23.34      
 2 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 24.02  PB    
 3 ZDANOWSKI Dawid 03-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 24.51      
 4 GIZICKI Szymon 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 25.53  PB    

 

 



 Bieg 4/ 4 +1.0 M/S 18:07 

 1 CYGAN Wiktor 03-01-28 AZS-AWF Katowice SL 23.74      
 2 DERES Łukasz 05-04-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 24.67      
 3 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 26.06      
 4 ZAJĄC Bartosz 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 26.20      
 5 SIWIŁO Jakub 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała SL 27.08      
 6 JONKISZ Michał 06-12-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 28.29      

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:49 

 1 ŁADAK Michał 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze SL 53.98      
 2 MĄKA Patryk 04-09-02 UKS Czwórka Żory SL 54.97  PB    
 3 OWCZORZ Piotr 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała SL 55.83      
 4 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 57.80      
 5 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 59.78      

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 17:14 

 1 HERZYK Kamil 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:00.94      
 2 BIZOŃ Artur 04-11-10 MOSM Tychy SL 2:14.60      
 3 MALARZ Marcin 03-02-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:16.20  PB    
 4 NETER Szymon 04-08-06 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:19.78      
 5 ŚPIEWAK Bartosz 03-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:20.81  PB    
 Międzyczasy 
 400m 139 Kamil HERZYK 59.59  

 Bieg 2/ 2 17:18 

 1 SADOWSKI Szymon 05-02-25 MKS Żywiec SL 2:25.72      
 2 ROTER Dawid 06-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:26.76      
 3 SIKORA Szymon 06-12-09 LKS Pogórze Skoczów SL 2:28.02      
 4 WAWROWSKI Dominik 05-10-10 UKS Olimpia Zabrze SL 2:31.19      
 5 LEWANDOWSKI Łukasz 06-12-17 UKS Olimpia Zabrze SL 2:32.20      
 Międzyczasy 
 400m 10 Szymon SADOWSKI 1:14.62  

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   18:35 

 1 FIJAK Tomasz 04-01-20 MKS Żywiec SL 4:22.03  PB    
 2 ŁUKASIK Michał 02-09-25 UKS Olimpia Zabrze SL 4:27.37      
 3 HADASZ Adam 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze SL 4:31.05  PB    
 4 MOLA Mateusz 00-10-03 MUKS SZS Cieszyn SL 4:35.15      
 5 BUREK Jan 03-07-22 UKS Olimpia Zabrze SL 4:41.27      
 6 SUSKI Wojciech 03-10-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 5:11.63      
 Międzyczasy 
 400m 577 Michał ŁUKASIK 1:11.4  
 800m 18 Tomasz FIJAK 2:22.6  
 1200m 18 Tomasz FIJAK 3:31.0  

2000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:30 

 1 SEMPER Mateusz 99-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 5:43.48      
 2 LACHOWSKI Maciej 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6:04.14      
 3 BIZOŃ Karol 02-03-15 MKS-MOS Katowice SL 6:20.10      
 4 SEMPER Jan 05-05-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:42.21     YC 
 Międzyczasy 
 1000m 77 Mateusz SEMPER 2:50.7  

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.7 M/S 14:59 

 1 WOJTAL Sebastian 04-04-23 AZS-AWF Katowice SL 15.46      
 GRZEMPA Adam 03-03-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL DQ     TR  

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 15:40 

 1 WĄSEK Emanuel 01-06-09 MKS Żywiec SL 1.90  =SB    
 2 BIRECKI Bartłomiej 06-02-16 MKS Żywiec SL 1.70      
 3 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 1.60      
 4 ŹALOUDIK Andrzej 05-02-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.55  =PB    
 5 LADA Dawid 03-08-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.50      
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 
 WĄSEK Emanuel - - - - - - - - - o o o xxx 

 BIRECKI Bartłomiej - - o o o o o o xxx 



 GAWRON Mateusz o o o xo xxo xo xxx 

 ŹALOUDIK Andrzej - o o o o xxx 

 LADA Dawid o o o o xxx 

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 16:50 

 1 KUPCZAK Adrian 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice SL 4.70  SB    
 2 BUCKI Dawid 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice SL 3.60      
 3 KUNC Michał 05-02-27 MKS Ustroń SL 3.50      
 300 320 340 350 360 380 450 470 480 
 KUPCZAK Adrian - - - - - - o o xxx 

 BUCKI Dawid - - xo - xxo xxx 

 KUNC Michał o xo xxo xxo xxx 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:50 

 1 WIECZOREK Jan 04-04-17 UKS 10 Zagórze SL 6.55      +1.2 
 2 BIRECKI Bartłomiej 06-02-16 MKS Żywiec SL 6.15  PB    +1.8 
 3 MLECZEK Piotr 05-02-21 UKS 10 Zagórze SL 6.01      -0.9 
 4 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 5.85  PB    +0.1 
 5 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 UKS 10 Zagórze SL 5.75  PB    +0.4 
 6 SIWIŁO Jakub 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.22      +0.4 
 TOMASIAK Krzysztof 90-04-03 UKS Junior Kamesznica SL NM      
 I II III IV V VI 
 WIECZOREK Jan 6.55 x 6.36 6.01 6.05 x 
 +1.2 +1.7 -0.1 +1.6 +2.8 +0.5 
 BIRECKI Bartłomiej 5.68 5.74 5.33 5.76 5.80 6.15 
 +1.2 +0.6 +1.0 +0.7 +1.9 +1.8 
 MLECZEK Piotr 5.80 x x 5.20 5.34 6.01 
 +1.7 +0.2 +2.5 +1.2 +1.3 -0.9 
 MISTEREK Mateusz 5.00 4.85 5.67 5.57 5.85 5.72 
 -1.2 +1.3 +1.8 +0.9 +0.1 +1.8 
 OLSZYŃSKI Jakub 5.75 5.36 5.26 5.29 r 
 +0.4 +0.9 +1.8 +0.6 r 
 SIWIŁO Jakub 5.22 5.00 4.81 4.38 4.73 4.96 
 +0.4 +0.4 +1.0 +0.7 +2.2 +0.2 
 TOMASIAK Krzysztof x x x x x x 
 +1.3 +3.1 -0.4 +1.4 +0.3 +0.6 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 -0.5 M/S 15:19 

 1 WYPPICH Zuzanna 03-09-24 UKS Czwórka Żory SL 12.39      
 2 ZIEBURA Martyna 01-01-25 UKS Czwórka Żory SL 12.39      
 3 TKOCZ Zofia 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.87      
 4 CICHY Laura 04-05-27 UKS 10 Zagórze SL 13.14      
 5 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 13.21      

 Bieg 2/ 6 -0.4 M/S 15:23 

 1 OLECHNO Adrianna 98-05-15 MCKiS Jaworzno SL 12.77      
 2 CHROSTEK Klaudia 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 12.78  =PB    
 3 RODAK Weronika 04-02-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.22      
 4 MUNARI Sabrina 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna SL 13.29      
 5 ZAGAJSKA Julia 02-01-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.33      
 6 PASTOR Agnieszka 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.62      
 7 SZAREK Oliwia 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.84      

 Bieg 3/ 6 -0.5 M/S 15:27 

 1 STASIK Nicole 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.1      
 2 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.2      
 3 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.3      
 4 SUROWIECKA Klaudia 05-02-08 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.5      
 5 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 UKS 10 Zagórze SL 13.6      
 6 RYSAK Karolina 03-04-01 MCKiS Jaworzno SL 13.6      
 7 WĄSOWICZ Alicja 02-03-27 MCKiS Jaworzno SL 14.1      

 Bieg 4/ 6 +0.0 M/S 15:34 

 1 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.60  PB    
 2 KONIOR Emilia 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 14.12      
 3 GIBAS Gabriela 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.13      
 4 KĘDZIORA Justyna 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.33  PB    
 5 MAJOR Nikola 06-01-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.00      

 Bieg 5/ 6 +0.1 M/S 15:36 

 1 WAŁGA Hanna 03-07-28 MUKS SZS Cieszyn SL 14.20      
 2 BIELECKA Zofia 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.41  PB    
 3 SZENDZIELORZ Kinga 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 14.46  SB    
 4 POTWORA Karolina 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.68  PB    
 5 SZEWCZYK Dominika 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 15.06  PB    
 6 OSTYŃSKA Zuzanna 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 15.11      

 



 Bieg 6/ 6 +0.7 M/S 16:20 

 1 STASIK Nicole 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.12  PB    
 2 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.21  PB    
 3 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.30  PB    
 4 RYSAK Karolina 03-04-01 MCKiS Jaworzno SL 13.57      
 5 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 UKS 10 Zagórze SL 13.59      
 6 SUROWIECKA Klaudia 05-02-08 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13.68      
 7 WĄSOWICZ Alicja 02-03-27 MCKiS Jaworzno SL 14.03      

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 +1.7 M/S 17:41 

 1 KORZUCH Julia 95-12-27 AZS-AWF Katowice SL 24.80  PB    
 2 TKOCZ Zofia 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 25.86  PB    
 3 RODAK Weronika 04-02-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 26.96  PB    
 4 STASIK Nicole 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 26.97  PB    
 5 ZAGAJSKA Julia 02-01-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 27.23      
 6 PAWŁOWSKA Iwona 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 28.39  PB    

 Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 17:43 

 1 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 27.85  PB    
 2 RYSAK Karolina 03-04-01 MCKiS Jaworzno SL 28.38  PB    
 3 WĄSOWICZ Alicja 02-03-27 MCKiS Jaworzno SL 29.33  SB    
 4 KĘDZIORA Justyna 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 30.78      
 5 SZEWCZYK Dominika 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 31.77      
 6 ROSNER Oktawia 06-03-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 34.36  PB    

 Bieg 3/ 3 +0.8 M/S 17:45 

 1 HAJDA Teresa 98-09-27 AZS-AWF Katowice SL 26.26      
 2 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 27.16      
 3 WAŁGA Hanna 03-07-28 MUKS SZS Cieszyn SL 28.89      
 4 GIBAS Gabriela 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 29.64      
 5 BIELECKA Zofia 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 29.95      
 6 OSTYŃSKA Zuzanna 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 31.10      

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 16:34 

 1 SKIBIŃSKA Karolina 00-12-30 AZS-AWF Katowice SL 57.93  PB    
 2 HAJDA Teresa 98-09-27 AZS-AWF Katowice SL 58.62      
 3 PORĘBSKA Karolina 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 58.63      
 4 ZWIAS Justyna 99-08-19 AZS-AWF Katowice SL 61.02      
 5 KAŁMUK Marta 01-09-28 UKS Czwórka Żory SL 61.59      
 6 GŁOWACKA Emilia 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 62.05      
 7 GÓRNIAK Samanta 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn SL 62.76      

 Bieg 2/ 3   16:39 

 1 KUCHNIA Karolina 04-03-19 UKS Chromik Mysłowice SL 62.95  PB    
 2 STĘPKA Patrycja 03-12-13 UKS Czwórka Żory SL 64.00      
 3 WILK Magdalena 02-06-03 MOSM Tychy SL 66.85      
 4 KONOPKA Anna 03-01-07 UKS Olimpia Zabrze SL 68.08      
 5 RZYMAN Oliwia 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 68.21      
 6 SIUDA Nikola 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 69.14      
 7 DZIEDZIC Angelika 03-12-11 UKS Olimpia Zabrze SL 71.79      

 Bieg 3/ 3 16:44 

 1 Banko Dominika 05-07-22 UKS Diament Godów SL 65.89      
 2 PIZNAL Weronika 03-11-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 67.15      
 3 DZIDA Maria 05-11-04 MKS Iskra Pszczyna SL 67.24      
 4 MODZELEWSKA Karolina 03-03-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 67.64  PB    
 5 WALUŚ Karolina 04-09-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 68.75      
 6 SERAFIN Martyna 04-05-07 UKS Olimpia Zabrze SL 69.51      
 7 BEDNARZ Aleksandra 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów SL 70.03  PB    

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 17:01 

 1 GAJ Paulina 93-01-29 MCKiS Jaworzno SL 2:19.29      
 2 LUBIŃSKA Oliwia 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:20.65  PB    
 3 SZOSKA Anna 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów SL 2:38.66      
 4 DZIERŻEK Oliwia 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:44.32      
 Międzyczasy 
 400m 34 Paulina GAJ 1:06.15  

 Bieg 2/ 2 17:05 

 1 KRĘTOSZ Justyna 05-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:39.42  PB    
 2 TYMAN Karolina 06-04-12 UKS Diament Godów SL 2:40.00      
 3 CZYŻ Marlena 06-03-17 UKS Diament Godów SL 2:46.89      
 4 ŁAŚ Klaudia 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:55.30      
 5 ŁAŚ Sylwia 06-11-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:56.36      



 Międzyczasy 
 400m 16 Justyna KRĘTOSZ 1:14.69  

1500 m przeszkody kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:49 

 1 PYKA Milena 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 5:10.51      
 2 MALINA Rozalia 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 5:16.83      
 3 KWAPISZ Karolina 00-11-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 5:20.78  PB    

3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   18:20 

 1 LUBOWSKA Agnieszka 02-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 10:41.10      
 2 CHROMIK Julia 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów SL 10:55.68      
 3 KOZIK Karolina 03-04-10 MOSM Tychy SL 11:36.27      
 4 MASARSKA Weronika 02-01-04 MUKS SZS Cieszyn SL 12:25.04      
 Międzyczasy 
 1000m 12 Agnieszka LUBOWSKA 3:23.64  
 2000m 12 Agnieszka LUBOWSKA 7:03.0  

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 15:09 

 1 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.04 
 2 SMAJEK Maja 06-01-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 17.36 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 16:50 

 1 GÓRNY Kinga 02-04-26 MKS Ustroń SL 3.40      
 2 BALCAR Martyna 04-03-30 MKS Ustroń SL 3.20  PB    
 3 CHAMOT Maja 03-10-16 MKS Ustroń SL 3.20      
 4 MACURA Zuzanna 04-11-28 MKS Ustroń SL 2.90  =PB    
 5 KAPKA Agnieszka 06-03-16 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.40      
 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 360 
 GÓRNY Kinga - - - - - - - - - - xo - o xxx 

 BALCAR Martyna - - - - - - o - o o o xxx 

 CHAMOT Maja - - - - - - o - xo - xo - xxx 

 MACURA Zuzanna - - - - - xxo o xxo xxx 

 KAPKA Agnieszka xo xo o xxx 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 16:40 

 1 DEREJCZYK Adrianna 91-01-15 AZS-AWF Katowice SL 5.48  SB    +1.3 
 2 FRĄCKOWIAK Julia 99-11-06 MCKiS Jaworzno SL 5.37  SB    -1.2 
 3 ŚLUSARCZYK Oliwia 03-06-26 MOSM Tychy SL 5.11      -0.4 
 4 GAJ Joanna 01-05-20 AZS-AWF Katowice SL 5.06      +4.3 
 5 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.03  SB    +1.3 
 6 PASTOR Agnieszka 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.93      -0.9 
 7 GÓRCZEWSKA Daria 04-01-31 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 4.88  SB    +1.4 
 8 SZAREK Oliwia 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.80  SB    +1.2 
 9 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.62      +1.3 
 10 CZUŻ Alicja 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.80      -0.5 
 I II III IV V VI 
 DEREJCZYK Adrianna 5.48 x x 5.41 x 5.40 
 +1.3 -0.5 +1.3 +0.6 +3.1 0.0 
 FRĄCKOWIAK Julia x 5.36 5.37 5.32 5.13 x 
 +1.8 +1.4 -1.2 +1.1 -0.4 -0.5 
 ŚLUSARCZYK Oliwia x 5.11 4.98 x x 5.07 
 +0.1 -0.4 -0.2 +2.1 +1.3 +1.6 
 GAJ Joanna x 5.00 4.89 5.05 4.70 5.06 
 +4.3 0.0 +0.8 +2.7 +1.6 +4.3 
 ŚLIWA Julia x x 5.03 4.22 4.80 x 
 +2.6 +1.4 +1.3 +1.9 +2.2 +1.9 
 PASTOR Agnieszka 4.53 4.93 4.63 4.70 4.82 3.79 
 -0.5 -0.9 -0.8 -0.7 +3.3 +2.7 
 GÓRCZEWSKA Daria 4.66 4.63 4.68 4.67 4.88 4.88 
 +0.1 0.0 +1.8 +0.6 +1.4 +1.7 
 SZAREK Oliwia 4.62 4.74 4.55 4.80 4.69 4.72 
 +1.2 +0.4 -1.7 +1.2 +2.1 +1.4 
 KRUCZEK Martyna x 4.28 4.62 
 +0.1 +0.4 +1.3 
 CZUŻ Alicja 3.80 3.73 x 
 -0.5 +0.4 -0.3 


